
Prienų rajono savivaldybės 

vaikų socializacijos  

programų konkurso organizavimo ir  

finansavimo tvarkos aprašo 

2 priedas  

 

VAIKŲ SOCIALIZACIJOS PROGRAMŲ KONKURSO 

VERTINIMO FORMA 

 

Programos teikėjas Programos pavadinimas 

 

 

 

 

Sritis Vertinimo kriterijus Apibūdinimas 
Vertinimas  

 

 I vert. II vert. 

1. Programos 

apimtis ir 

kokybė 

 

1.1. Tikslas 

Tikslas formuluojamas aiškiai, atliepia 

programos visumą ir pagrindinę 

ugdomą kompetenciją.  

  

1.2. Uždaviniai 

Uždaviniai konkretūs, nurodantys 

trumpalaikį tikslo įgyvendinimo 

rezultatą. 

  

1.3. Temos ir veiklos 

Programos sudėtinės dalys (temos) ir 

jas atskleisianti veikla siejasi su 

programos uždaviniais. Veiklų pobūdis 

ir trukmė subalansuoti (teorija ir 

praktika; fizinis aktyvumas ir protinė 

veikla, dvasinis tobulėjimas). 

  

1.4. Metodai 

Atitinka programos tikslus, 

uždavinius, numatytas ugdyti 

kompetencijas, yra priimtini, 

šiuolaikiški ir veiksmingi. 

  

1.5. Ugdomos 

kompetencijos 

Įvardytos bendrosios (asmeninės, 

socialinės, iniciatyvumo ir 

kūrybingumo, komunikavimo, 

pažinimo, mokėjimo mokytis) 

kompetencijos. Deklaruojamos 

kompetencijos dera su veiklų temomis 

ir pobūdžiu. 

  

1.6. Programoje 

dalyvaujantys vaikai  

Programoje dalyvauja vienos amžiaus 

grupės vaikai, programos turinys 

(veiklos, būdai, metodai) atitinka jų 

poreikius. 

  

1.7. Galimybės 

dalyvauti socialinės 

rizikos vaikams 

Programoje dalyvauja vaikai iš 

socialinės rizikos bei socialiai remtinų 

šeimų. 

  

1.8. Vaikų vaidmuo 

programos 

įgyvendinime 

Sudarytos galimybės atsiskleisti vaikų 

iniciatyvai, priimti sprendimus, 

pasirinkti ugdymo metodus, koreguoti 

turinį ir panašiai. 

  



 2 

1.9. Vaikų pažangos 

skatinimas ir 

motyvavimas 

Aprašyta, kokiais būdais vaikai bus 

motyvuojami dalyvauti programoje ir 

siekti pažangos. 

  

2. Programos 

teikėjo patirtis 

2.1. Vykdančių 

mokytojų patirtis ir 

kvalifikacija 

Mokytojai yra kvalifikuoti specialistai 

ir turi sėkmingos patirties vykdant 

projektines veiklas. 

  

2.2. Vykdančios 

įstaigos patirtis 

Mokykla dažnai organizuoja projektus 

ir aktyviai dalyvauja kitų įstaigų 

organizuojamoje projektinėje veikloje. 

  

2.3.Rekomendacijos 

ir bendradarbiavimo 

sutartys 

Yra rėmėjų ir kitų organizacijų 

rekomendacijos bei bendradarbiavimo 

sutarys. 

  

3. Programos 

įgyvendinimo 

sąlygos ir 

finansavimas 

3.1. Mokymosi 

aplinka 

Programos veiklų vykdymo aplinka 

yra sveika ir saugi, atitinkanti higienos 

normos reikalavimus. 

  

3.2. Mokymosi 

priemonės 

Yra įranga ir priemonės, reikalingos 

programai įgyvendinti. 

  

3.3. Lėšų planavimas 

Lėšos planuojamos racionaliai, 

atsižvelgiant į veiklos apimtį ir būdus. 

Mokykla naudoja ir savo išteklius bei 

rėmėjų lėšas. 

  

 

Rekomendacijos dėl finansavimo 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 
 __________________________ 

 

(vertintojo vardas, pavardė) 

_______________ 
 

(parašas) 

 
 __________________________ 

 

(vertintojo vardas, pavardė) 

_______________ 
 

(parašas) 

 


